
December  3-án ismét
felgördült a függöny, a
Görbe János Színjátszó
Egyesület a pandémiának
köszönhető kényszerszü-
net után újra teltháznak
játszott városunkban.

A színpadtól két évre elsza-
kított társulat végre újra él-
vezhette a közönség szerete-
tét, tapsát, így minden okuk
meglehetett volna az ünnep-
lésre. Ám ezt körüllengte a
gyász, hiszen szeretett ren-
dezőjük szeptemberben el-
hagyta a földi színpadot. Ko-
vács Béláné Pannika egy
igazi kuriózummal búcsúzott
a színjátszókörtől. Kevesen
tudják, hogy Nobel-díjas

írónk, Kertész Imre bizony
komédiákat is írt pályafutása
során. Pannika ezzel a külön-
legességgel bizony megkoro-
názta pályafutását.

Az 1962-ben írt zenés ko-

médiát, a Doktorkisasszonyt
Pannika és társulata a már
megszokott „Pannika” stílus-
ban hozta. Szívet-lelket me-
lengető volt, ahogy adaptál-
ták a darabba a modern
zenét.  A történet egy kimért
fiatal orvosról, Kláriról (Nagy
Kinga) szól, akinek életét az
édesanyja (Csikós Erzsébet)

irányítja. Igen ám, de egy
műtét során megismerkedik
egy páciensével (Béres
László), aki fenekestül felfor-
gatja a fiatal nő életét.

Zseniális volt, ahogy megra-
gadták a fiatalos vonalat és
Nagy Kinga Béres Lászlóval
rappelt. Érezhető volt, hogy
minden szereplő teret kapott
és személyiségével teljesen
összekapcsolható szerepet
játszott. Mesterien illesztették
Pethes Kálmán tánctudását a
darabba, aki Klári vőlegénye-
ként nehezíti a nő döntéseit a
saját lábra állásban, hiszen ő
inkább a mama által legmeg-
felelőbbnek gondolt életet
preferálja. A doktornő szülei,
Guba József és Csikós Erzsébet
akárcsak az életben, igazán
humoros párt alkottak a szín-
padon. 

Folytatás a 2. oldalon.

BÉKÉS
KARÁCSONYT!

Pesten, Bécsben, Prágában, bárhol bármelyik
nagyvárosban, de a kisebbekben is karácsonyi
fények, vásári hangulat, ünnepi készülődés
fogad és jelzi az ünnep közeledését. Kijevben vil-
lany sincs… Persze messzinek tűnik, vagy tűnne
az ukrán főváros, ha nálunk sem lenne egyre
több az ilyen vásárokon inkább csak nézelődő és
kevesebbet vásárló, ha nem állnánk a benzinku-
taknál hosszú sorokat, és ha nem számolnánk
hónapról hónapra a kilowattokat…

Tavaly ilyenkor nem gondoltuk volna, hogy ami a
világháborúval eltűnt és a történelem múltjába ve-
szett, az létezik. Hová lett a béke? Létezik-e mara-
dandóan - egyáltalán - az ember világában? Tudunk-
e békét teremteni? Kívül, belül… Egyének, közössé-
gek, országok életében… Politika, szövetségek, fegy-
verek, vagy más is kell hozzá?

Aki most 2022 karácsonyára megszólal, beszédet
mond, vagy üzenetet küld: megkerülhetetlen kész-
tetést fog érezni, hogy a mindennapok életminősé-
gén megtapasztalt háború zavaros és elbizonytala-
nító eseményei közben hallja és próbálja érteni a
béke üzenetét, mely Jézus születésekor hangzik: "Bé-
kesség a földön a jóakaratú embereknek!" (Lk. 2,14).

Jézus azért jött, hogy békét adjon, az ő békéjét, de
nem úgy, ahogy a világ adja… (Jn. 14,27). És boldognak
nevezi a békességszerzőket, mert Isten fiainak hívják
majd őket… (Mt. 5,9). A tanítványokat pedig úgy küldi
szét, hogy kívánjanak békét az őket befogadónak (Lk.
10,5)… és amikor feltámadottként megjelenik nekik,
így köszönti őket: békesség nektek! (Lk. 24,36). 

De hol van béke? Az önzés, a politikai, a kulturális,
a katonai és gazdasági érdekek sokkal fontosabbak
a sokat hangoztatott békénél. A globális világban a
saját békénk nagyrészt másoktól függ, amit sok eset-
ben nem befolyásolunk. Az én békém: az én igazam.
Az ellenségeskedésben pedig mindig a másik a
hibás, ő kezdte, és (mégis csak) nekem van igazam.

Ebben a világban a békéért mindig vagy a lehető
legnagyobb mértékben meg kell (kellene) hozni a
párbeszéd, a kompromisszum, a türelem nehéz és
fáradságos áldozatát, mert a gyűlöletig szított ellen-
ségeskedés harcot, szenvedést és sok fájdalmat hoz,
és főként azoknak, akik ártatlanok.

A szentírás szerint a béke (shalom) - Isten békéje –
több mint egyszerűen a háború hiánya. A béke lehet
jólét, nyugalom, biztonság, dicsőség, de még ennél is
több: Isten békéje, maga Isten. (Jn. 14,1). Benne élni,
benne bízni, nála lenni, vele lenni: ez az ember teljes
békéje, mert Őt semmi és senki nem győzheti le.

Bízzunk Benne, higgyünk neki, engedjük be az
életünkbe, és akkor velünk lesz az ő békéje most ka-
rácsonykor is!

November 26-án zajlott le
a szalagavató ünnepség és
tablóbál a Jászárokszállási
Deák Ferenc Gimnázium
12. évfolyama részére.

Már a tanév elején izgatot-
tan vártuk a táncpróbákat és
a bált. Hompoth-Szikra Bet-
tinát kértük fel, hogy segít-

sen felkészülni az előadásra.
A próbák jó hangulatban tel-
tek, az osztályunk hamar
megtalálta a közös hangot
Bettinával. A 12. A osztály
keringője mellett az osztály-
táncot is neki köszönhetjük.
A 12. B vidám táncának ko-
reográfiáját Kácsor Karina,
Kocsis Márk és Czuczor Sza-

bolcs diákok tanították be
osztálytársaiknak.

A bál előtti péntek reggel
hozzáfogtunk a Szent Vince
úti tornaterem szorgos díszí-
téséhez, ami a bál helyszínéül
szolgált. Ezúton szeretnénk
megköszönni Antal Péterné
Szerző Ildikó polgármester-
asszonynak és a képviselő-
testületnek, hogy támogatták
a terembérleti díj kifizetését.
Szombaton 17 órakor kezde-
tét vette a nyílt főpróbánk. A

táncok alatt először nehézsé-
geink akadtak a ruhákban
való mozgással, de aztán
egyre inkább beletanultunk
ebbe is. Az esemény után le-
hetőségünk volt a családtag-
jainkkal és egymással fényké-
pezkedni. Nem sokkal ké-
sőbb az esti előadásunkra ke-
rült sor, amin részt vettek
meghívott vendégeink: csa-
ládtagjaink, barátaink, volt és
jelenlegi tanáraink. 

Folytatás a 2. oldalon.
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szöveg: banka tímea, czuDor zsófia,
gyóni petra – 12. a osztályos tanulók
fotó: gócsa fotó

szöveg: gál lászlóné vica
fotó: majorné nagy mária

szöveg: kiss csaba

szalagavató
és tablóbál a Deákban

A 12. B osztály

Jóska, te hallgass! 

A 12. A osztály

Doktorkisasszony



Huszadik századi egyház-
történetünk meghatározó
alakjai közül Mindszenty
József bíboros a legtöbb-
ször értékelt, vitatott sze-
mélyiség. Róla, a szent
életű érsekről szólt Kiss
Csaba főtisztelendő atya
előadása.

Nem időrendi sorrendbe
rakott életrajzot kaptunk,
ennél lényegesen fontosabb
kérdések merültek fel. Ho-
gyan alkalmazkodott a ma-
gyar katolikus egyház száza-
dunk diktatúráinak világá-
hoz?  Szükségszerűek voltak
a kompromisszumok az
állam és egyház között a Rá-
kosi és főként a Kádár kor-
szakban? A vallás a tömegek
ópiuma, hirdették a marxista
ideológusok. A mindennapi
életét élő magyar ezt más-
képp látta. Az igazi ünnepe-
inkben mindig kötődtünk a
templom biztonságához. A
hetvenes évekre Kádárt
idézve a „nincs ellenünk, az
velünk van” elvet próbálták
elhitetni a közpolgárral és a
nyugati világgal. Az Állami
Egyházügyi Hivatal mindig
serényen a templomok falai
közé igyekezett visszaszorí-

tani a vallásgyakorlást. Szor-
galmas megfigyelők vigyáz-
tak arra, hogy szocialista
rendszer éljen és virágozzék.
Vajon Mindszenty konzerva-
tívnak, egyesek szerint múlt-
ban élő maradisága okozta a
hetvenes évekre némely tör-
ténész szerint az elszigetelő-
dését. Az elvei mellett mindig
kitartó egyházi vezető pálya-
futása során megérhette ha-
zánk dicstelen széthullását
1918-19-ben. Megismerke-
dett az internálás folytonos
jelenlétével a diktatúrákban. 

A húszas és harmincas
évek nagy nemzetépítő gene-
rációja újra iskolát és temp-
lomot épít. A remény újra
jelen van a csonka Magyaror-
szágon. A remény hordozói a
falvak és városok egyházköz-
ségei. Keresztény szellemi-
ségű egyesületek foglalkoz-
nak az ifjúság nevelésével és
felnőttképzéssel. Itt kezdő-
dött el a jászsági, többek kö-
zött a jászárokszállási népfő-
iskolai mozgalom története.

A két ordas eszme szorítá-
sába került maradék haza
életlehetőségének megmen-
tése érdekében hihetetlen
bátorsággal küzdött. Fogság-
ban töltött napokat hozott a
nyilasok uralma, szörnyű
pusztulást hozott a háború
utolsó éve országunkra. Saj-

nos mindig akadt elegendő
hazaáruló a fasiszta és kom-
munista hatalmak számára,
hogy népünket saját maguk
által kreált társadalmi igaz-
ságosság nevében pusztítsák.
A bíboros mindkét emberte-
len eszme következetes el-
lenfele maradt.

A történész szakma kebelé-
ben gyakran vitatkoznak,
vajon Mindszenty lehet pél-
daképünk a 21. században?
Sokan mondták, nem volt re-
álpolitikus.  Mivé lennénk mi,
jelenkori magyarok, ha nem-
zeti Pantheonunkból kima-
radnának az egész életükben
hűségesek, és csak a kompro-
misszumkötők előnyeivel
számolnánk. Kiss Csaba atya
rendkívül pontosan megha-
tározta a történettudomány
feladatait. Ez a feladat a té-
nyek pontos, szakszerű feltá-
rása, de semmiképpen sem a
jelen valamely ideológiájából
táplálkozó ítélet. A bőséges
szakirodalmi háttérrel ké-
szült előadás meglepően új
összefüggéseket tárt fel előt-
tünk.  

Egyesületünk tagsága ne-
vében tisztelettel megköszö-
nöm az előadást és remény-
kedünk abban, hogy Mind-
szenty József szent életű bí-
boros boldoggá avatásának
együtt örülhetünk.

November 29-én került
sor a Magyarország leg-
szebb konyhakertje 2022.
évi Országos Díjra Jelöltek
Ünnepségére a biatorbá-
gyi Juhász Ferenc Művelő-
dési Központban.

Az ünnepség célja, hogy elis-
merésben részesítse a prog-
ramban részt vevő települések
országos díjra jelölt kerteseit,
akik saját településükön az
adott kategóriában a legki-
emelkedőbb eredményt érték
el. Jászárokszállásról a Dobó
Úti Óvoda, valamint Olajos
Tamás és édesapja, Olajos Ká-
roly részesültek elismerésben.

Az ünnepi eseményen a
résztvevőket köszöntötte Sári
Kovács Szilvia ötletgazda és
háláját fejezte ki a program-
ban részt vevő kertesek és te-
lepülések kitartó munkájáért.
Programigazgató asszony lel-

kesítő szavait követően tele-
pülésenként szólították az Or-
szágos Díjra jelölteket.

Közösségi kategóriában el-
ismerésben részesült Orszá-
gos Díjra jelöltként Jászárok-
szállás Városi Óvoda Dobó Úti
Óvodája. Az óvoda kertje bő-
velkedik az ötletes megoldá-
sokban, dekorációs elemek-
ben. A vegyszermentesen
gondozott ágyások mellett
láthatunk például raklapok-
ból kialakított fűszerkertet,
kis gumicsizmákban pom-
pázó virágokat, színes ma-
dáritatókat. Az idei évben már
magaságyással is bővült a
kert, és az ovi udvarában elül-
tetésre kerültek őshonos táj-
fajta gyümölcsfák is. Az óvoda
harmadik alkalommal csatla-
kozott a programhoz. Az elis-
merő oklevelet Balázs Anikó
óvodavezető és Hevér-Zám
Anna vezetőhelyettes vették
át. A díjátadót követően ter-
ménybemutatóra is sor ke-
rült, melyhez a Dobó Úti
Óvoda is csatlakozott.

Normál kategóriában Ola-
jos Tamás és édesapja, Olajos
Károly részesült elismerés-
ben. Az Olajos család kert-
jére jellemző a magasfokú
precizitás, a sokéves kertmű-
velési tapasztalatok generá-
cióról generációra szállva, il-
letve folyamatos tanulással
bővülve épülnek be a hétköz-
napi gyakorlatba. Az egész-
séges és gazdag termést
hozó növények nemcsak sze-
met gyönyörködtető látványt
nyújtanak, hanem gazdagon
ellátják a családot a befőzés-
hez szükséges alapanyagok-
kal. Az Olajos családot a zsű-
riből jelenlévő tagok: Mag-
dáné Csatai Mária, Móczár
Sándorné, valamint Nádas
Illés képviselték, és vették át
a részükre járó elismerő ok-
levelet.

Az Országos Díjra jelöltje-
inknek az elismeréshez sze-
retettel gratulálunk, kertmű-
velő munkájukhoz további
sok sikert, jó egészséget kí-
vánunk!

A hit, a remény, a szere-
tet és az öröm tölti be szí-
vünket az adventi várako-
zás heteiben. 

Ezen gondolat szellemisé-
gében immáron tizenharma-
dik alkalommal készült el te-
lepülésünk közös adventi
koszorúja. Idén rendhagyó
módon a lakosokat nemcsak
az ünnepélyes gyertyagyúj-
tásra, hanem a koszorú
közös díszítésére is vártuk.
Az ünnepváró gondolatokat
követően az ezüstbe öltözött
adventi koszorún fellobbant
az első gyertya lángja.

Áldott ünnepeket minden-
kinek!
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szalagavató és
tablóbál a Deákban

Folytatás az 1. oldalról.

A bál a szalagtűzéssel kez-
dődött. A 12. A és 12. B osz-
tály felsorakozott. Ferencz
Ágnes és André Lívia osztály-
főnökök megható mondatok
kíséretében tűzték fel szalag-
jainkat. A szalag a diákéveink
végének közeledését jelké-
pezi. Mindannyian büszkén

viseljük a hétköznapokban is.
Ezután a 12. B osztály bécsi

keringője nyitotta meg az
estét. A táncok között a
műsor hangulatát Németh
Vanda, Lőcsei Dominik és
Aranyász Ádám – korábbi és
mostani Deák-diákok – ének-
számai fokozták. Az előadás
vidámságát az osztálytáncok

biztosították. A bált a 12. A
osztály bécsi keringője zárta.

A családtagjaink megha-
tódva és büszkén figyeltek
ránk mindvégig. Ez az ese-
mény mindannyiunk életé-
ben meghatározó forduló-
pont volt. Felnőtt éveinkben
is boldogan gondolunk majd
vissza erre a szép emlékre.

Doktorkisasszony

A társulat

Folytatás az 1. oldalról.

Terenyei Tímea elbűvö-
lően játszotta a bájos asz-
szisztensnőt, aki minden-
ben támogatja kedves kis
doktornőnket. Pádár Tamás
nagyon jól megragadta sze-
repének a velejét, így töké-
letes aktatáskás titkár volt,
aki bár nem mindenben ért
egyet főnökével, mégis min-
den szavát teljesíti. Nagy
Zoltánné, Csécsei Tamás és
Major József játékában sem
kellett csalódnunk, hiszen

szerepükkel rengeteg mo-
solyt csaltak a nézők arcára.

Nem feledkezhetünk meg
a háttérben zajló munkák-
ról sem, így Budai Csilla,
Csoszor Mária, Faragó Lász-
lóné és Nagy Zoltán nélkül
ez a darab sem lehetett
volna ilyen minőségben él-
vezhető. A hangosítás, a jel-
mezek, a díszlet mind zseni-
ális volt.

A zenék egyszerűen csodá-
latosak voltak, Antal Anna,
Bartók Laci és ifj. Pethes Kál-

mán rendkívüli összhangban
dolgoztak.

Külön dicséret illeti a tago-
kat, hiszen bár hatalmas tra-
gédia érte őket, gyakorlati-
lag kihúzták a lábuk alól a ta-
lajt, mégis méltó módon em-
lékeztek meg imádott rende-
zőjükről. Hálás lehet minden
árokszállási kultúráért ra-
jongó a színjátszókörnek,
hogy a színkör tagjai, Major
József vezetésével befejezték
a darabot.

Adventi koszorút díszítők egy csoportja

aDvent
szöveg: ba

szöveg: wi

szöveg: pető juDit
programkoorDinátor

„szelíD csenD van, körÜlölel,
fény szitál a várakozás,

percei minD Drágakövek,
lobban az első gyertyaláng.”

/kristófné viDók margit/

beszámoló országos Díjra
jelöltek Ünnepségéről

minDszenty józsef 
tanúságtétele, aktualitása

és bolDoggá avatása 
kiss csaba plébános atya előaDása a népfőiskolai társaságnál



Az ősz és a tél a felkészü-
lés ideje is a kertészek szá-
mára.

Ilyenkor érdemes végig-
gondolni, hogy mi mindent
szeretnénk majd másképp
csinálni jövőre, mely ágyáso-
kat, növényeket szeretnénk
megtartani, melyeket ültet-
nénk újra. Készítsünk listát
az elvégzendő javításokról,
fenntartásokról, nézzük át a
kerítést és a kert különböző,
épített elemeit is! A vetőma-
got és műtrágyát érdemes
már előre beszerezni. Ha
szeretnénk konyhakertet,
készítsünk ültetési tervet,
hogy minél gazdagabb ter-
mést szüretelhessünk - sok
zöldséget már februárban is
elvethetünk, hogy tavaszra
életképes palánták fejlődje-
nek.

A „Magyarország Legszebb
konyhakertjei” országos

mozgalom díjátadási ünnep-
ségein (Gödöllő és Biator-
bágy) részt vett városunk
polgármestere, Antal Pé-
terné Szerző Ildikó, koordi-
nátoraink: Pető Judit és
Nagy Gábor, valamint a helyi

zsűri képviseletében három
Kertbarát Kör tagunk: Mag-
dáné Csatai Mária, Móczár
Sándorné és Nádas Illés.

November 30-án tartottuk
az évzáró, évértékelő, óévbú-
csúztató rendezvényünket a
Petőfi Művelődési Házban.
Móczár Sándorné elnök beve-
zető szavaiban méltatta
Bobák Antal volt alapító ta-

gunk életútját, akitől nemrég
vettünk végső búcsút. Majd
röviden ismertette az eltelt év
fontosabb állomásait, ered-

ményeit. Közgyűlésünk terve-
zett ideje 2023. február 4.

Összejövetelünk színfoltja
volt polgármester asszo-
nyunk hozzászólása. Ildikó
beszélt a tervekről, például
egy városszépítő program
megvalósításáról, melyben
mi is aktívan segíthetünk
majd. Az ország nehéz hely-
zetben van. Városunk költ-
ségvetési helyzete stabil,
igyekszik a városvezetés a
lehetőségeihez képest min-
dent elkövetni a biztonságos
működés érdekében. Majd
kaptunk egy kis betekintést
a város életébe, terveibe.

Rendezvényünk végén, a
fehér asztal mellett baráti
beszélgetéssel zártuk a
napot. Legközelebbi rendez-
vényünk 2023. január 10-én
lesz.

A Kertbarát Kör tagjai
eredményekben gazdag, bol-
dog új évet kívánnak a  Jász-
vidék újság olvasóinak, min-
den kedves jászárokszállási
lakosnak.

Az Árokszállási Téli Esték
programjainak lassan a vége
felé közeledünk. Az utolsó ad-
venti vasárnapon is várunk
mindenkit közös gyertyagyúj-
tásra a könyvtár előtti park-
ban, ahol az Egyházi kórus
tagjaival együtt énekelhetünk.
Tisztelettel köszönjük minden
egyesületnek, civil szervezet-
nek, szakkörnek, magánsze-
mélynek, mindenkinek, aki a
téli programsorozathoz csat-
lakozott. Köszönet a szerve-
zőknek, a támogatóknak. A
programokat Lóczy Péter, a
művelődési ház igazgatója ko-
ordinálta munkatársainak tá-
mogatásával, a Városgond-
nokság és a Polgármesteri Hi-
vatal dolgozóinak folyamatos
közreműködésével. 

December 1-jén tartottuk
utolsó soros testületi ülésün-
ket. A 2022-es év részleges ér-
tékelése megtörtént a Polgár-
mesteri Hivatal éves beszámo-
lója alapján, mivel a költségve-
tési év lezárására csak ezek
után kerül sor, így a 2022-es
önkormányzati év összegző
értékelését a januári lapszá-
munkban olvashatják majd. 

A 2023-as év éves munka-
tervét munkamegbeszélésen
és bizottsági ülésen alaposan
megtárgyalta a testület. A kép-
viselői javaslatokat, kéréseket
egytől egyig beillesztettük a
tervezetbe, egyhangúlag elfo-

gadta, megszavazta a képvi-
selő-testület a munkatervet.

Jelenleg a város költségve-
tése stabil, az emelkedett rezsi
árak az utolsó hónapban és
2023-ban a városi költségve-
tést is erősen megterhelik. A
jövő évi költségvetés kialakítá-
sánál elsősorban ez határozza
majd meg sajnos a tervezés
sarokpontját. A normatív ál-
lami hozzájárulás 2023-as
anyaga még nem érkezett
meg, nem tudjuk, hogy az elő-
irányzat miként alakul. 

Így, az év utolsó heteiben az
egyes 5000 fő feletti lakosság-
számú településeket érintő
beruházások támogatásáról
szóló 1869/2021. (XII.3.)
Korm. határozat alapján „Út-
és járdafelújítás, parkoló ki-
építése, közterület-rendezése”
című projekt ünnepélyes át-
adására december 21-én 10
órakor kerül sor, melyre Pócs
János országgyűlési képviselő
meghívására városunkba ér-
kezik Vitályos Eszter parla-
menti államtitkár, miniszter-
helyettes.  A projekten belül
közel 940 m hosszan újult
meg az útburkolat, kiépült 86
db parkoló, 43 db gömbjuhar
került elültetésre. 

A vártnál jobb ütemben ha-
ladt a Torba dűlő kivitelezése
is, már a szikkasztó árkok ki-
alakítása és a padkázás is
megtörtént. A munkálatok

végleges befejezésére a jövő
év elején kerül sor, így a téli
időszakban ez az útszakasz
még munkaterület, melyet a
szabályok szerint a kivitelező-
nek le kell zárni, mely hama-
rosan megtörténik. 

A Munkácsy utca forgalmi
rendje megváltozott, kérjük,
fokozottan figyeljenek: mind-
két irányból 3,5 tonna össztö-
meget meghaladó járművek
behajtási korlátozását „Kivéve
engedéllyel” kiegészítő tábla
kihelyezésével kívántuk meg-
valósítani. Átadásra került az
önkormányzat megvalósításá-
ban elkészült gimnáziumi ab-
lakcsere projekt, a kivitelező,
Zentai Ablak Kft. magas szín-
vonalon, jó minőségben adta
át a diákok és a pedagógusok
legnagyobb örömére. 

Elkészültek a saras utcák ki-
jelölt szakaszai is, megtörtént
a műszaki átadás. 

A képviselő-testület a Mun-
kácsy utca legszükségesebb
szakaszainak padkázásáról is
döntött, ahogyan az időjárás
engedi, folyamatosan végzik a
munkát a Városgondnokság
dolgozói. 

Néhány, rajtunk kívülálló
okok miatt elhúzódó projek-
tünk is van, de úgy néz ki, hogy
kitartásunk, türelmünk nem
volt hiábavaló. Hihetetlen, de
az Arany János utca sarkán
lévő épület végre lebontásra

került. A beruházó továbbra is
üzletek kialakítását tervezi a
területre, bízunk benne, hogy
meg is valósul a tervek szerint. 

A Népkonyha üzemeltetője is
megkapta végre az engedélyt a
minisztériumból, így beindul-
hat, az osztópont a Kisfaludy
utca 13/B ingatlanban lesz. 

És a várva várt LED csere
program is elindul, sikerült a
várólistán településünknek
kedvezőbb pozícióba kerülni
hosszas tárgyalás után.

A gyepmester az első hó-
napban 5 kóbor kutyát fogott
be városunkban. Nem egy-
szerű a feladat, hiszen az Önök
által jelzett kóbor kutyák nem
állnak meg, mozgásban van-
nak, így mire a gyepmester
kiér, már nem biztos, hogy
ugyanott tartózkodnak, ezért
türelmüket kérjük. 

A város honlapján elérhető,
hogy a jelzést miként szüksé-
ges megtenniük. A bejelentő
neve, címe, telefonszáma
szükséges, továbbá az, hogy
hol látták a kóbor kutyát
(pontos cím). 

Sajnos az utóbbi időben na-
gyon sok csőtörés volt váro-
sunkban. A Heves Megyei
Vízmű Zrt. folyamatosan végzi
a helyreállítást, türelmüket
kérik. 

A Bajcsy és a Rákóczi utca
sarkán, a zebra előtti járdasza-
kasz lezárásra került, mert

balesetveszélyes. A burkolat
alatti részen a 2019-es földká-
belek lerakása során véletle-
nül megsérült a csapadékvíz-
elvezető vezeték, mely mos-
tanra okozott problémát. Az
akkori kivitelező helyreállítja
a sérült szakaszt, de szükséges
az áram időszakos kikapcso-
lása a munkavégzéshez. Ezt a
szolgáltató már nem tudta,
csak januárra ütemezni az ün-
nepek miatt, türelmüket, meg-
értésüket kérjük.

A képviselő-testület elfo-
gadta a helyi építési szabály-
zatról szóló rendeletet az új te-
lepülésszerkezeti tervvel és
koncepcióval együtt. 

A piac területének üzemel-
tetői szerződése lejárt, ezért
a Városgondnokság pályáza-
tot írt ki. A nyertes pályázó
2023. január 1-től üzemelteti
majd. December 16-ig meg-
hosszabbításra került a piac-
felújításra kiírt közbeszer-
zés, bízunk benne, hogy ked-
vező ajánlatokat kap önkor-
mányzatunk. 

A Jászárokszállás Városáért
Alapítvány elnöki tisztségéről
leköszönt Legény Béláné,
Aranka néni. Ezúton is tiszte-
lettel köszönjük odaadó mun-
káját, további jó egészséget és
boldog nyugdíjas éveket kívá-
nunk. A képviselő-testület az
alapítvány új elnökének Győ-
zőné Kaszab Magdolnát vá-

lasztotta, szavazta meg, mun-
kájához sok sikert, lelkesedést
és kitartást kívánunk. 

December 8-án soron kívüli
pénzügyi bizottsági ülést tar-
tottunk, melyen a REGIO-KOM
Társulás rekultivációs pro-
jektje keretében megvalósult
beruházás során keletkezett
vagyon térítésmentes átadá-
sának elfogadásáról döntött a
bizottság saját hatáskörben.
Ez a 0170/125 hrsz-ú, termé-
szetben Jászárokszállás külte-
rületén található, szemétle-
rakó telep megnevezésű ingat-
lan. Az ingatlanon megvalósí-
tott beruházás során keletke-
zett vagyont 2023. január 01.
fordulónappal a társulástól té-
rítés nélkül tulajdonába át-
vette az önkormányzat.

Decemberben önkormány-
zatunk két dolgozója nyug-
díjas éveit kezdi meg. Ka-
szab Attila Gyuláné, a Gon-
dozási Központ vezetője és
Bordásné Bodor Ilona vé-
dőnő. Jászárokszállás Város
Önkormányzata nevében
tisztelettel köszönjük meg
hosszú, áldozatos munkáju-
kat, kívánunk nagyon boldog
nyugdíjas éveket, jó egészsé-
get és sok örömöt. 

Az év utolsó heteire is kívá-
nok mindannyiunknak békét,
szeretetet, legyünk egymással
türelmesek, vigyázzunk egy-
másra, magunkra! 
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szöveg: náDas illés

szöveg: antal péterné szerző ilDikó
polgármester polgármester beszámolója

kertbarát
kör eseményeiről

Óévbúcsúztató összejövetel



Hagyomány, hogy az Ipar-
testület vezetősége immár
24. alkalommal megren-
dezi tagjai gyermekeinek
és unokáinak a Mikulás ün-
nepséget. Kapcsolódva vá-
rosunk Téli esték rendez-
vényeihez, a művelődési
ház nagytermében került
megrendezésre.

Tisztelettel köszöntöttem
a nagy létszámban megje-
lenteket, külön azokat, akik
első alkalommal vettek
részt, így minden adva volt
egy jó hangulatú est eltölté-
séhez. Erről gondoskodtak a
Széchenyi István Általános
Iskola diákjai, akik színvo-
nalas műsorral szórakoztat-
ták a megjelenteket. A tán-
cokat Szabóné Ulaki Erika,

Paulai Andrea és Jáger Sipos
Judit tanították be, köszönet
érte. Természetesen a gye-
rekek tekintete elárulta, bi-
zony ők már a Mikulást vár-
ták türelmetlenül, aki meg-
érkezve segítőtársával, a
manóval üdvözölte a gyere-
keket. Látható volt, hogy ki-

csit fáradt, ez nem csoda, hi-
szen annyi helyen volt. Szí-
vesen beszélgetett a gyere-

kekkel, ő is azt szerette
volna, hogy emlékezetes le-
gyen a Mikulással való talál-
kozás. Nem jött üres kézzel,
sok-sok csomaggal kedves-
kedett a gyermekeknek, ők
viszonzásul verssel, énekkel
kedveskedtek neki.

Az Ipartestület vezetőségé-
nek, mint már any-
nyiszor, most is az
volt a célja, hogy
örömöt szerezze-
nek a gyerekeknek
és a megjelentek-
nek. Külön öröm,
hogy egy nagyon
nehéz időszakban
is meg tudtuk ren-
dezni a Mikulás ün-
nepséget. A csoma-
gok kiosztásában
Guba József vezető-
ségi tag segített.

Végül kellemes
karácsonyi ünnepeket és
boldog új évet kívánva kö-
szöntem el a megjelentektől.

Ismét decembert írunk,
az év utolsó hónapját, me-
lyet mindenki nagyon vár,
tele ünnepekkel, meglepe-
tésekkel, örömmel, titko-
lózásokkal, fényekkel.

Az egész éves rohanás után
jó egy kicsit megpihenni, be-
szélgetni, rokonokat megláto-
gatni, együtt lenni a családdal.
A várakozás, a titkos összesú-

gások, huncut nézések, egy-
egy elejtett titkos vágy meg-
valósítása adja az ünnepi ké-
szülődés izgalmát. Várunk va-
lakit, várni valakit, akit szere-
tünk, mindig nagy öröm. A ta-
lálkozásra való készülődés, a
várakozás már maga is
ünnep. Mai rohanó, zaklatott
világunkban a lelkünk mé-
lyén talán mindannyian kere-
sünk, várunk valakit. Várjuk a
szebbet, a jobbat, a biztosab-
bat, a csodát. Erre a csodára
négy heten át készülünk.
Ajándékokat készítünk, köz-
ben szeretteinkre gondolunk.

Karácsonyhoz közeledve is-
kolánk tantermei, folyosói is
ünnepi díszbe öltöztek. Az ün-
nepi készülődést november
30-án az András napi vásár
nyitotta. Iskolánk tornáca
megtelt szebbnél szebb hó-
emberekkel, akik mosolyog-
tak, huncut nézésükkel az ér-
deklődőket csalogatták. Új-
szerű kezdeményezés volt ez
a szülői munkaközösség ré-
széről, mely iránt igen nagy
volt az érdeklődés. A vásár vé-
gére minden hóember gaz-
dára talált. Ezúton köszönjük
Kókai Ferencnek az alapanyag
biztosítását, Fehér Lászlónak
a hóemberek részeinek rögzí-
tését és az ügyes, szorgos
kezű tanulóinknak a festést,
dekorálást. Az idei év másik
meglepetése az újrahasznosí-
tott madáretetők készítése
volt. A gyermeki fantázia sok-
színűségét láthattuk ezen a

délutánon az iskolánk aulájá-
ban. Már az alapanyagok
megválasztása is lenyűgözte a
látogatókat, nem is beszélve a
kivitelezésről. Láthattuk, hogy
egy üres konzerves-, tejes
doboz, üdítős flakon ügyes
kezek és fantázia mellett ho-
gyan alakultak át etetővé. A
befolyt összegből iskolánk
alapítványa tanulóinkat fogja
támogatni. Köszönjük a szü-
lők, támogatók, gyerekek
munkáját, önzetlen segítsé-
gét.

December 6-a egy rendha-
gyó nap volt, mert minden
gyermek számára a Mikulás
érkezését jelentette, aki sok fi-
nomsággal a zsákjában érke-
zett a Szent Vince út és a Bank
épület alsós tanulóihoz. Dél-
után a 4. évfolyam tanulói az
Ipartestület Mikulás ünnepsé-
gén versekkel, énekekkel és a
hópihék táncával varázsolták
közelebb a telet és tették meg-
hittebbé a Mikulás érkezését.

December 9-én a Szent
Vince tornaterme Mikulás or-
szágává változott át az ügyes
kezű SZMK tagjainak keze
nyomán. Ezen a délutánon
zenés mesejáték, interaktív
játékok, foglalkozások várták
a kicsiket, a felsős tanulóink-
nak diszkó tette még felejthe-
tetlenebbé a délutánt.

Karácsonykor fontos, hogy
gondoljunk azokra is, akik
nem ünnepelhetnek együtt a
családdal. Iskolánk csatlako-
zott a Szeretetcsoki 2022. ak-
cióhoz. 500 tábla csokoládé
gyűjt össze, melyet kórházak
gyermekosztályain fekvő gye-
rekek kaptak meg. Köszönjük
a felajánlott csokoládékat.

Az advent időszaka az ün-
nepre való ráhangolódás idő-
szaka. A közös beszélgetések,
az átélt élmények felelevení-
tése volt az egyik cél, amikor
december 13-án délután a
Szent Vince úti iskola ebédlő-
jébe a nyugdíjas tanító és
tanár néniket várták a még
aktív dolgozók és az 1. évfo-

lyam tanulói, akik versekkel,
énekekkel, mondókákkal tet-
ték még szebbé, bensősége-
sebbé a készülődés időszakát.
Jó volt együtt lenni régi és új
kollégákkal, sok régi élményt
felidézni. 

Minden évben iskolánk ze-
neiskolásai egy csodálatos
hangversennyel lepnek meg
bennünket, mely az idén is a
Szentháromság-templomban
került megrendezésre. Az
ének, a zene egyfajta kifejező
eszköze az örömnek, az aján-
déknak. Zeneiskolás tanulóink
egyéni és közös zongora-, he-
gedű-, citerajátékkal örven-
deztették meg a hallgatóságot.
Az énekkar tagjai énekeikkel
tették szebbé az estet. A kará-
csonyi dallamok minden hall-
gatót magával ragadtak, átlé-
nyegültünk, és a kivilágított fe-
nyőfákat nézve, hallva a
szebbnél szebb énekeket,
hangszeri játékokat éreztük a
legszebb ünnep hangulatát.  A
meghitt pillanatok után együtt
vártuk iskolánk előtt, hogy ki-
gyulladjon az élő adventi ka-
lendárium 15. ablaka.

Az év utolsó hónapján az
osztályok ünnepi díszben
pompáztak a gyerekek által
készített díszeknek köszön-
hetően. Hetente meggyújtot-
ták az adventi koszorún a
gyertyákat, közben verseket
mondtak, énekeltek, kará-
csonyhoz kapcsolódó nép-
szokásokkal ismerkedtek.
Minden egyes nap közelebb
hozott bennünket és tanítvá-
nyainkat az év legszebb ün-
nepéhez: a karácsonyhoz. Az
utolsó tanítási naphoz köze-
ledve az osztályok közös
gyertyagyújtással, énekek-
kel, versekkel, fenyőfadíszí-
téssel, ajándékok átadásával
tették bensőségessé az év
legszebb ünnepét.

Iskolánk nevelői és tanulói
nevében kívánunk a Jászvidék
minden olvasójának áldott
ünnepeket és boldog új évet,
váljon valóra Tali Gitta kíván-
sága:
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Az összedolgozás képes-
sége az egyik legnagyobb
érték az életben- Bolyai
János gondolatával fémjel-
zett anyanyelvi csapatver-
seny területi fordulója no-
vember 11-én volt isko-
lánkban.

Alsós tanulóink közül 5
csapat nevezett. A 3. évfolya-
mon megyénkből 41 csapat
közül a 27., 32. és 37. helye-
zést érték el. 4. évfolyamon
30 csapat jelentkezett a ver-
senyre, iskolánkból a 8. és
10. helyezést érték el.

Felső tagozaton 10 csapat
készült a megmérettetésre.
Az 5. évfolyam 35 csapata
közül a 7., 21., 26. és 31. he-
lyezést sikerült megszerez-
niük tanulóinknak.

6. évfolyamon 25 nevezés
érkezett, a mi tanulóink a 17.
és a 23. helyezettek lettek.

7. évfolyamon 28 csapat
közül a 22. és 23. helyezést
érték el csapataink.

A 8. évfolyamon két csapa-
tunk nevezett és bejutott a
legjobb 10 közé. A Csomorék
csapata - Ács Anna Fran-

ciska, Csomor Lili, Kovács
Amarilla, Nemes Fanni - me-
gyei 5. helyezést ért el, így
oklevélben részesült, míg a
Szulejmán csapat - Bódis Do-
rottya, Hoffer Zsófia, Szikra
Nóra, Simonyi Nóra - 3. he-

lyezettként bejutott az or-
szágos döntőbe, melyet no-
vember 25-én tartottak a
Szolnoki SZC Jendrassik
György Gépipari Technikum-
ban.  Az országos döntőn 81
csapat mérette meg magát,

csapatunknak magas pont-
számmal a 42. helyezést si-
került elérniük. Büszkék va-
gyunk rájuk, méltán álltak
helyt a legjobbak között.
Gratulálunk a diákok ki-
emelkedő teljesítményéhez
és a felkészítésükben segítő
Görbe Kinga tanárnőnek, aki
a csapatok szép eredménye
alapján díjazott tanár lett,
melyhez külön is gratulá-
lunk.  Egyúttal köszönjük az
önkormányzat dolgozóinak,
hogy lehetővé tették az uta-
zást a verseny helyszínére.

A Zrínyi Ilona Matematika-
verseny november 21-én ke-
rült megrendezésre isko-
lánkban, melynek eredmé-
nyéről a következő lapszá-
munkban számolunk be.

ereDménynaptár
szöveg: szabó erika

Az 5. helyezett Csomorék csapat

Hóemberek fogadták az András napi vásár  résztvevőit

Az országos döntős Szulejmán csapat és felkészítőjük

eseménynaptár
szöveg: szabó erika

szöveg:
csikós lászló
elnök

„van nekem
egy kívánságom,
legyen többször

is karácsony!
békés Ünnep, 
sok szeretet
fűzzön össze 

embereket!
sok-sok ember

mosolyt váltson,
- tiszta szívből
ezt kívánom.

s akkor minDen
hétköznapon

lesz majD bolDog,
szép karácsony.”

mikulás Ünnepség az
ipartestÜlet renDezésében

Megérkezett a várva várt Mikulás



2022. december 7-én szí-
vet melengető táncokkal töl-
tötte meg a Csillag Mazsorett
Csoport a Széchenyi István
Általános Iskola tornater-
mét, ekkor tartották hagyo-
mányos téli táncgálájukat.

Nyitótáncként a nagycso-
portos lányok mutattak be
egy szalagos produkciót a
sötétben. Különleges volt,
hogy a néző csak a szalagok
egységes mozgását láthatja.

A mini korcsoporttól egé-
szen a juniorokig, minden
táncos megmutatta tudását,
indulót, show táncot, zászlós
és pom-pomos koreográfiákat
is láthattunk. Az évek múlásá-
val egyre több táncos készít
saját koreográfiát, melyet
megfelelő technikai tudással
mutatnak be egyéni és páros

produkciókban is. Az akroba-
tikus elemek egyre több tánc-
ban megjelentek, melyek be-
mutatása még a kisebb tánco-
soknak sem okozott gondot.

Záró produkcióként egy
igazi karácsonyi hangulatú
táncot mutatott be a kadett
csoport, ahol a világító mazso-
rett botok varázslatként tárták
elénk a produkciót, a néző fan-
táziájára bízva a lépéseket.

A gála végén Hompoth-
Szikra Bettina, a csoport veze-
tője köszöntet mondott Ko-
vácsné Tősér Zsuzsannának és
Nádudvari Jennifernek, akik
segítik a csoportok munkáját. 

A táncosok nemcsak a gálán
nyújtott teljesítményükkel, de
az egész éves fáradhatatlan
munkájuk gyümölcseként,
boldogan vették át a Mikulás
ajándékcsomagját.

köszönet-
nyilvánítás

Köszönöm minden klubtagnak azt az áldozatos mun-
kát, azt a hozzáállást, azt a nem mindennapi kitartást
és erőfeszítést, amelyet ebben az évben tanúsított. Kö-
szönöm a programok létrejöttéhez nyújtott támogatást
a szponzoroknak, és az együttműködést a civil és part-
ner szervezeteknek.

Janikovszky Éva Kossuth-díjas írónő soraival kívánok
mindenkinek jó pihenést, szeretetben eltöltött, áldott
karácsonyt és egészségben, sikerekben, eredmények-
ben gazdag, nagyon boldog új évet!

„Hetek óta készültünk erre a napra. A szeretet ünne-

pére. Most itt van. Együtt vagyunk a mieinkkel. Szép ez

az ünnep, de törékeny, kényes, mint a finom üveg. Meg-

karcolhatja, összetörheti egy fintor, egy rossz szó, egy

akaratlan mozdulat. Vigyázzunk rá. Mosolyogni tessék!

Szívből, igazán.”

A 2022-es év egy igen
nehéz év volt minden szem-
pontból. Veszélyhelyzet,
COVID, háború, energiavál-
ság, országos választások,
helyi időközi önkormányzati
választás, népszámlálás. Az
év első felében a Bringapark
(20 millió forint támogatás,
20 millió forint önerő) beru-
házással valósult meg. Az
első félévben is a város mű-
ködése, feladatok elvégzése
maradéktalanul megvaló-
sult. Köszönjük polgármes-
ter úr munkáját. 

Júliustól az elmúlt hat hó-
napban a kormányzati támo-
gatás útfelújítás, járdaépítés,
parkolókialakítás beruházás
(122 millió), a Torba dűlő ki-
vitelezése (285 millió) pro-
jektek kivitelezése kezdődött
meg és valósult meg. A támo-
gatott projektekhez is bizto-
sítottunk önerőt közel 50
millió forintos összegben.
Saját önerős beruházásaink
során még további járdaépí-
tés, kátyúzás, saras utcák fel-
újítása, világítás korszerűsí-
tése, lámpatestek kihelye-
zése is megtörtént az év má-
sodik felében további 30 mil-
lió forintos nagyságrendben. 

Egyéb, az önkormányzat
által támogatott beruházása-
ink is voltak, melyek során
sikerült támogatást nyújta-
nunk (tűzoltóság épülete,
gimnázium ablakcsere).

Városunk anyagi lehetősé-
geinek megteremtésénél ki-
emelt szerepe van az iparű-
zési adónak. Köszönjük az
Ipari Park vállalatainak, gyá-
rainak, városunk vállalkozó-
inak, hogy településünkön
erősítik munkájukkal Jászá-
rokszállást. 

A beruházások, a kivitele-
zés a város dolgozóinak és a
lakosságnak is többletfelada-
tot hozott, hiszen a napi
munka mellett kellett sikerre
vinni ezeket a munkákat. 

Jászárokszállás Város Ön-
kormányzatának intézményei
az év folyamán zavartalanul
működtek, kötelező és önként
vállalt feladatainkat maradék-
talanul teljesítettük. A Polgár-
mesteri Hivatal, a Városgond-
nokság, az Iskolakonyha dol-
gozói jól összehangolt mun-
kájukkal naprakészen oldot-
ták meg a feladatokat. A város
napi működését és a váratlan
feladatok elvégzését is ők biz-
tosítják. A Polgármesteri Hi-
vatalban jegyző asszony veze-
tésével az irodavezetők és a
dolgozók minden várost
érintő feladatban részt vesz-

nek, hiszen innen történik az
irányítás és ide ér vissza a
visszacsatolás, az ellenőrzés.
A Városgondnokság és az Is-
kolakonyha biztosítja minden
intézmény működését, a
város működését, üzemelteti
a strandot. Az Iskolakonyha
ellátja a teljes közétkeztetést
városunkban. A dolgozók a
napi feladatok mellett minden
váratlan helyzetben megold-
ják a problémákat, hatéko-
nyan, gyorsan igyekeznek re-
agálni a lakossági megkeresé-
sekre is. A bölcsőde és az
óvoda dolgozói folyamatos el-
látást biztosítva, a szülők ké-
réseit meghallgatva, figye-
lembe véve, hivatásszeretettel
végzik munkájukat. A Gondo-
zási Központ dolgozói a város
szociális ellátását biztosítot-
ták. A nappali ellátás mellett a
házi gondozás, az ebédkihor-
dás is feladatuk. A Családse-
gítő ellátó rendszere, jelző-
rendszere is hatékonyan mű-
ködött, jó kapcsolatot ápolva
a helyi családokkal. A védőnői
szolgálat gondozói rendszeré-
ben a terhesgondozás, az új-
szülöttek és kisgyermekek
gondozása mellett szűrések
és prevenciós programok is
megvalósultak. Az Apartman-
ház dolgozói az időseket a
szakmai segítség mellett sze-
retettel, figyelemmel, progra-
mok szervezésével igyekeztek
segíteni. Köszönet az orvo-
soknak és az asszisztensek-
nek, mentősöknek, gyógysze-
részeknek városunk orvosi és
egészségügyi ellátásáért, a
vérvétel, a masszázs, a fiziko-
terápia, a gyógytorna szolgál-
tatásokat végzők munkájáért. 

Az éves kulturális és kö-
zösségi élet szervezését, ko-
ordinálását a művelődési
ház és a könyvtár dolgozói

biztosították, akik a napi fel-
adatok mellett a városi ren-
dezvényeket is szervezték.
Az energiaválság miatt kiala-
kult helyzetre reagálva a mű-
velődési ház adott otthont az
elmúlt hónapokban minden
egyesületnek, civil szerve-
zetnek, szakkörnek is. A
könyvtár a Jászvidék újság
feladatait is végzi a főszer-
kesztő asszonyt segítve. 

Én tisztelettel köszönöm
meg a város intézményeinek
összes dolgozójának, a köz-
foglalkoztatottaknak, köz-
munkásoknak, tiszteletdíjas
dolgozóknak, megbízási
szerződéssel dolgozóknak
az egész éves áldozatos és
odaadó munkáját. Köszö-
nöm az általános iskola és a
gimnázium dolgozóinak az
egész éves munkát, melyet
gyermekeinkért végeznek.
Köszönöm a Rendőrség, a
Tűzoltóság, a Polgárőrség
rend- és biztonságvédelmi
munkáját, a lakosságnak
nyújtott segítséget.  Köszö-
nöm minden civil szervezet-
nek, egyesületnek a közössé-
gekért végzett munkát. 

Ezt az óriási szervezetet hi-
vatott Jászárokszállás Város
Önkormányzatának Képvi-
selő-testülete vezetni, egysze-
rűen úgy szoktuk mondani,
hogy a „városvezetés”. A július
3-án megválasztott képviselő-
testület tiszteletben tartva a
választópolgárok döntését vé-
gezte, végzi munkáját. A testü-
let munkamegbeszéléseken
folyamatosan egyeztet. Kie-
melten fontosnak tartom a
gyors és hatékony kommuni-
kációt, a folyamatos egyezte-
tést. A testületi döntések előtt
minden kérdésben kértem a
képviselők véleményét. Az
egyeztetések során vitás kér-
désekben mindig meghallgat-
tuk egymást, törekedtünk a
kompromisszumra. Az elmúlt
hat hónapban minden testü-

leti ülés határozatképes volt,
döntések szempontjából sike-
res. A város működésének, a
napi feladatok, a beruházá-
sok, fejlesztések megvalósítá-
sának alapfeltétele a városve-
zetés egysége. Fontos, hogy a
közösen meghatározott mun-
kát, a közösen kialakított dön-
téseinkkel a lakosság szolgá-
latában, a város fejlődését fi-
gyelembe véve a jövőben is fe-
lelősséget vállalva a lakossá-
gért városunkért, Jászárok-
szállásért végezzük. Tisztelet-
tel köszönöm alpolgármester
úr napi munkámhoz és a
város működéséhez, fejlődé-
séhez nyújtott odaadó segít-
ségét, a bizottsági elnökök ha-
tékony munkáját, a bizottsági
munka irányítását, ülések ko-
ordinálását. Köszönöm min-
den képviselőtársam segítő,
együttműködő támogatását.
Köszönöm jegyző asszony, al-
jegyző asszony és az irodave-
zetők, a titkárság dolgozóinak
további segítségét a képvi-
selő-testületi munkánkhoz. 

Tisztelettel és szeretettel
köszönöm meg Jászárokszál-
lás város lakosságának a
munkáját, kitartását, figyel-
mét, kritikus gondolkodását,
türelmét. Köszönöm, hogy itt
élnek, itt maradnak, itt terve-
zik a jövőt családjukkal, gyer-
mekeik jövőjét szem előtt
tartva, a nagyszülők, az idő-
sek bölcsességét, tapasztala-
tát elfogadva, megbecsülve. 

Személyesen is szeretném
megköszönni mindenkinek,
aki segítette, támogatta mun-
kámat. Köszönöm a bizalmat,
a jövőben is szeretném alá-
zattal, tisztelettel és szeretet-
tel végezni polgármesteri
munkámat a lakosság szolgá-
latában, Jászárokszállásért. 

Kívánok mindannyiunk-
nak áldott, békés, boldog ün-
nepeket, nagyon jó egészsé-
get, sok szeretetet és nagyon
boldog újesztendőt!
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polgármesteri köszönet
szöveg: antal péterné szerző ilDikó
polgármester

szöveg: nagy kinga
fotó: majorné nagy mária

Dr. Dobos józsefné Dr. lászló erika
jászárokszállási cukorbetegek klubja

elnöke

Az este főszereplői és felkészítőik

csillag
mazsorett

mikulás gála
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Az ősz folyamán vonulási
területünkön viszonylag
kevés számú riasztást kap-
tunk. 

A szeptemberi 6, az októ-
beri szintén 6 riasztás után,
novemberben 9 érkezett, ami-
ből 4 tűzjelző berendezés
téves riasztása volt. 2 esetben
műszaki mentést végeztünk,
további 3 esetben pedig tűz-
esethez siettünk.

2022. november 2-án reggel
Árokszállás/1-es a vámos-
györki temetőhöz vonult. Egy
síron gyulladt meg egy csokor,
amit végül az egység kiérke-
zése előtt a temető gondnoka
már eloltott. Majd két órával
később egy kigyulladt sze-
mélygépkocsihoz vonultak
Visznek határába. Egy gyors-
beavatkozó sugárral eloltot-
ták a tüzet, majd az utómun-
kát befejezve visszavonultak
az állomáshelyükre.

November 13-án az esti
órákban jelzés érkezett, misze-
rint egy lakóház pincéjében
tűz van Viszneken. A felderítés
folyamán kiderült, hogy a tűz
keletkezési oka kéménytisztító
nyílásból kipattanó parázs,
ami szerencsére nem terjedt
tovább a ház többi részére,
csak a pince telítődött füsttel. 

November 23-án 21 óra

után kapta az egység a riasz-
tást, hogy Jászárokszálláson
egy bontás alatt lévő épület
fala leomlott. A törmelék 5

méter hosszan az utcai jár-
dára esett. A helyszínt körbe-
szalagozták és a gyalogos for-
galom elől elzárták.

2022. november 19-én
egyesületünk néhány tagja

és házastársa Jászkiséren
képviselte szervezetünket,
az ottani önkéntes tűzoltók
által rendezett tűzoltóbálon.

Idén is egy újabb elemmel
bővítettük adventi díszein-
ket. Az ünnepi fényeket ad-
vent első vasárnapján kap-
csoltuk fel a laktanya udva-
rában, ahol a korábbi évek

elemei mellett a nyári ren-
dezvényeinkről már megis-
mert tűzoltó kisautó is ün-
nepi díszkivilágítást kapott.
Szeretettel várunk minden
kedves érdeklődőt!

2022. november 30-án Szol-
nokon a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Területi Vé-
delmi Bizottság a Jászárok-
szállási Önkormányzati Tűz-
oltó Parancsnokságnak ki-
emelkedő munkájáért "Jász-
Nagykun-Szolnok Megye Vé-
delméért" emlékplakettet
adományozott, amit Mezei
Tibor parancsnok vett át. Az
ünnepélyes átadón városun-
kat Antal Péterné Szerző Il-
dikó polgármesterasszony,
egyesületünket Majorné Ka-
posznyák Ágnes képviselte.
Ezúton is szeretnénk köszöne-
tünket kifejezni Polgármester-
asszonynak a díj felterjeszté-
sére és a méltatásra!

Köszönjük a Bajtársak
együttműködő munkáját és
egész évben nyújtott önkén-
tes segítségüket! Valamint kö-
szönettel tartozunk a Lakos-
ságnak és azon vállalkozók-
nak, akik támogatják szerve-
zetünket és ezzel segítik a
munkánkat!

Tűzoltóságunk nevében
kellemes, békés, boldog ka-
rácsonyi ünnepeket kívá-
nunk Mindenkinek!

November 12-én néhá-
nyan a Tarisznyás Mű-
helybe tartottunk osztály-
találkozóra. Valaki egye-
dül, valaki házastársával.

Életünket összekapcsolja a
címben szereplő idézet. 30
évvel ezelőtt ezzel búcsúz-
tunk el egymástól, tanáraik-

tól. Az akkori Széchenyi Ist-
ván Általános Iskola B osztá-
lyos tanulói ma már az or-
szág számos pontján élnek.
A távolság, a kötelességek
vagy az egészségi állapot
miatt többen nem tudtak el-
jönni.

Akik jelen voltunk, felidéz-
tük a 8 év emlékeit, majd
megosztottuk egymással éle-

tünk történetét, örömeit, szo-
morúságait.  A közös étkezé-
sünk és kötetlen beszélgeté-
sünk késő estébe nyúlt. Saj-
nos osztályfőnökünk, Kovács
Béláné Pannika néni már
nem lehetett velünk. Emlé-
kére mécsest gyújtottunk.

Ahogy 8 évig minden taní-
tási napon egymás életének
részesei voltunk, úgy ezen az
estén ismét összekapcsoló-

dott életünk. Vannak közöt-
tünk olyanok, akik minden
nap találkoznak egymással, s
vannak, akik 30 év után csak
most találkoztak ismét. De a
8 év kitörölhetetlen emléke
örökre összeköt bennünket.

Szívünkben megfogalma-
zódott az érzés: jó lenne
ismét találkozni. Találkoz-
zunk 5 év múlva!
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A Jászárokszállási Cukor-
betegek Klubjának tagjai
2022-ben is együtt dolgoz-
tak a cukorbetegek életmi-
nőségének javításán és a
közösségi élet gazdagítá-
sán.

Januárban megtartottuk a
közgyűlést. Februári taggyű-
lésünkön Dr. Kiss János en-
dokrinológus, márciusban
pedig Dr. Hanuszek Réka há-
ziorvos előadását hallgattuk
meg. Áprilisban egy csodála-
tos háromnapos kirándulás
keretében Fertődre, Sop-
ronba, Ausztriába és Pannon-
halmára látogattunk. A hatal-
mas érdeklődésnek köszön-
hetően két csoportban, két
különböző időpontban uta-
ztak a jelentkezők. A bájos
osztrák falu, Hallstatt felfede-
zése, minden résztvevő szá-
mára a kirándulás fénypontját
jelentette. Májusban kihelye-
zett taggyűlést tartottunk Sár-
váron, ahova az egyes típusú
cukorbeteg gyerekek is eljöt-

tek. Az elbűvölő fürdőváros-
ban a szakmai programok
mellett kikapcsolódást kínált
az arborétum és a várlátoga-
tás. Havi taggyűlésünkön Fa-
ragó Szilvia lábápolótól kap-
tunk hasznos tanácsokat.
Csatlakoztunk a Botra fel! or-
szágos kampányhoz. Harminc
pár nordic walking túrabotot
vásároltunk, melyeket hasz-
nálatra kiosztottunk tagjaink
között. Első sétánkat a Peres-
tó partján rendeztük meg. Jú-
niusban meghívást kaptunk a
Szilikebab fesztiválra, ahol
vérnyomás- és vércukormé-
rést végeztünk. Taggyűlésün-
kön vendégünk volt Dr. Ko-
vács Csaba traumatológus és
Dr. Kárpátiné Szpiszár And-
rea. Júliusban a hagyomá-
nyokhoz híven az Árokszállási
Nyár programsorozat kere-
tein belül az Egészségnapon
találkozhattak velünk, ahol in-
gyenes szűrésekkel, mérések-
kel vártuk az érdeklődőket.
Harmadik alkalommal ren-
deztünk nyári tábort gyere-

keknek Jászdózsán, sok-sok
kirándulással, szórakoztató
programmal, játékkal és elő-
adással. Szeptemberben a
közös ebédet kibővítettük egy
kis tókerülő sétával, ahol újra
lehetőség volt a túrabotokat
használni. Kihelyezett taggyű-
lést tartottunk Visegrádon,
ahol a szakmai előadások
mellett megismerkedtünk a
város egyedülálló természeti
szépségeivel és lenyűgöző
történelmi emlékeivel is. Ok-
tóberi taggyűlésünkön Czető
Mónika mutatott be praktikus
termékeket a Seni választéká-
ból. Novemberi háromnapos
kirándulásunk úticélja Maria-

zell, Bécs és Pozsony volt. A
városnézések során sokszínű,
izgalmas, magyar emlékek-
ben bővelkedő helyszínek tá-
rultak elénk. Novemberben
megemlékeztünk a diabétesz
világnapról. Az ünnepi ebédet
a Búzavirág Étteremben fo-
gyasztottuk el, majd a Petőfi
Művelődési Házban tartal-
mas, érdekes előadásokon
vettünk részt. Előadóink vol-
tak: Dr. Romicsné Dr. Görbe
Éva PhD, med. habil., gyer-
mekgyógyász, neonatológus,
nyug. egyetemi docens, Nagy-
Kovács Magdolna dietetikus
és Kocsis Zsuzsanna a Hart-
mann-Rico Hungária Kft.

munkatársa. A Klubszobában
egész évben vásárolhattak
Eritrit cukorpótlót. Kéthe-
tente ortopéd cipő méretvétel
és vénybeváltás lehetőségét
biztosítottuk a Szent Margit
Gyógyszertár melletti orvosi
rendelőben. Folyamatosan
jelen voltunk a világhálón.
Egyesületünk híreit, beszá-
molóit, fotóit megtekinthették
a www.jck1.hu oldalon és a
Facebook-on is. 2023-ban is
feladatunknak tekintjük az
egészségmegőrzés fogalmá-
nak bemutatását, a társa-
dalmi és az egyéni egészség-
tudatos magatartás kialakítá-
sát. Kulcsfontosságú, hogy az

emberek megértsék, a meg-
előzés mindig könnyebb, mint
az egészség visszaszerzéséért
indított harc. Minden tag
megjelenésére számítunk a
közgyűlésen, mely 2023. ja-
nuár 17-én 13:30-kor lesz a
Petőfi Művelődési Házban.
Havi taggyűléseinkre to-
vábbra is várunk mindenkit,
aki tenni szeretne az egészsé-
géért. Terveink szerint diete-
tikus ad áttekintést a régi és új
élelmiszerekről, a különböző
technológiákról és el is készít-
jük majd a diétás ételeket.
Csatlakozzanak hozzánk és
legyenek részesei a sokszínű,
aktív klubéletnek!

egészség, élmény, tuDásszöveg: Dr. Dobos józsefné Dr. lászló erika
szakgyógyszerész

jászárokszállási cukorbetegek klubja
elnöke

szöveg: bobák péter

szöveg: majorné
kaposznyák ágnes,
mezei tibor

Találkozzunk 2023-ban is!

“mert a játék
véget ért nekem”

30 éves osztálytalákozó

tűzoltóságunk hírei

Idén is ünnepi fénybe öltözött a laktanya

Városunk tűzoltói emlékplakettet vehettek át



Kodály Zoltán gondolatát
éreztük november 23-án a
művelődési ház nagytermé-
ben, mely megtelt érdeklő-
dőkkel, izguló gyerekekkel,
szüleikkel, tanítóikkal és
osztályfőnökeikkel. Ezen a
napon immár nyolcadik al-
kalommal került megrende-
zésre Kertész Erzsébet,
Dalma nővérre emlékezve a
népdaléneklő verseny.

Négy korcsoportban, 56
gyermek mérette meg ének-
tudását. A korcsoportok tag-
jainak kötelező és szabadon
választott énekkel kellett ké-
szülniük. Míg a kisebbeknek
egy-egy éneket, addig az 5-8.
osztályos tanulóknak 2-2 kö-
telező és szabadon választott
éneket kellett énekelniük. A
szabadon választott énekek
igen változatosak voltak. Egy-
más után csendültek fel az is-
mert és kevésbé ismert nép-
dalok. A közönség együtt dú-
dolta a jól ismert dalokat, tap-
sukkal biztatták a legkisebbe-
ket, akiknek bizony nem kis
bátorságra volt szükségük,

hogy a közönség elé álljanak
és énekeljenek. Jó volt látni a
kicsik kipirult arcát, csillogó
szemét, izgatott tekintetét,
ahogy beleélték magukat és
szemükkel figyelték szolfézs
tanárukat, aki mosolyával biz-
tatta, bátorította a legkisebbe-
ket, akik közül sokan most
először álltak ki a pódiumra.

Adventhez közeledve 15
citerás két karácsonyi ének-

kel nyitotta meg a versenyt.
Különös élményt jelentett
számunkra, hiszen most elő-
ször láthattuk így együtt a

legkisebb és a rutinos na-
gyobb citerásokat együtt ját-
szani Méri Judit tanárnő ve-
zetésével.  

Az I. korcsoportban a má-
sodik osztályosok 13 fővel
vettek részt a versenyen. Kö-
telező énekük a Méz, méz,
méz című népdal volt.

I. Varga Kornél
II. Bordás Simon
III. Kovács Tamás
A II. korcsoportban a 3. és

4. osztályos tanulók 25 fővel
a legnépesebb csoportot al-
kották a versenyen. E kor-
csoport kötelező éneke a Hej
rozmaring című népdal volt.

I. Szikra Emma, Farkas
Szofi és Horváth Boglárka

II. Ballagó Luca és Kaszab
Zsófia

III. Bernáth Noémi és Ci-
kora-Kis Kende

A verseny második részé-
ben már az évek során rutint
szerzők következtek. Csengő
hangjuk, a szebbnél szebb

ismert és kevésbé ismert
népdalok után izgatottan
vártuk az eredményhirde-
tést. A zsűri tagjainak -
Banka Sándorné, Csikós
Lászlóné és Lóczy Péter -

igen nehéz dolga volt a he-
lyezések eldöntésében.  

A III. korcsoportban az 5-
6. osztályosok közül 14 ta-
nuló kápráztatta el énekével
a közönséget és a zsűrit.

I. Győző Edina
II. Bódis Kristóf
III. Szőke Patrik
A verseny egyre izgalma-

sabb volt, hiszen hallhattuk
iskolánk legidősebb tanulóit,
akik kivívták a zsűri és a kö-
zönség elismerő tapsát is. Jó
volt látni és hallani a 4 ver-
senyzőt, akik nemrég még
kezdőként, és most már 7.
osztályosként, egy ver-
senyző végzős diákként mé-
rette meg magát. 

I.  Ballagó Veronika
II. Czudor Áron

III. Guba-Vizi Vanda és
Varga Noel

Dalma nővérre emlékeztünk
a népdaléneklő versennyel, rá,
aki maga is számos diákkal
szerettette meg a zenét, meg-

tanította, hogy milyen jó
együtt énekelni, csiszolta
énekhangjukat, nevelt, taní-
tott, példát mutatott és meg-
számlálhatatlan gyermeket in-
dított el zenei területen, és kö-
zülük sokan ma is a zenével
foglalkoznak. Sok tanítványa
az ő hatására választotta a pe-
dagógushivatást. Mindig aktív
tagja volt a kulturális életünk-
nek. Meghatározó egyéniség
volt, ahol ő megjelent, vidám-
ság, nyugalom, szeretet áradt.
Ő egyszerre tanított, nevelt,
utat mutatott, segített, moso-
lyával gyógyított. Ezen a
napon rá emlékeztünk, hiszen
ő váltig állította: a népdalokat
mindenkinek ismernie kell. 

Jó volt látni Dalma nővér
fényképét, azt a jellegzetes

mosolyát, mely minden kisdi-
áknak szárnyat adott. Itt volt
ő köztünk, figyelte az éneklő
gyerekeket és léte segítette a
nehéz helyzetben a verseny-
zőket. Vallotta, hogy nemcsak
a végső cél a fontos, de legfő-
képpen, hogy jól érezzük ma-
gunkat. Dalma nővérre emlé-
keztünk, akinek mindig volt
mindenkihez egy kedves, biz-
tató szava, az igazi pedagó-
gusra, aki soha nem adta fel,
bízott a bimbózó tehetség ki-
virulásában.

140 évvel ezelőtt született
Kodály Zoltán zeneszerző,
népdalgyűjtő, e rendezvény-
nyel előtte is tisztelegtünk,
aki szerint a „Kultúrát nem
lehet örökölni… A zene is
csak úgy száll belénk, úgy él
meg bennünk, ha munkával
– gyakorlati zenéléssel –
szántjuk fel a lelkünket.” Ez
az idézet szerepelt azon a
Dalma nővér fényképével el-
látott könyvjelzőn, amit min-
den résztvevő megkapott
Szabóné Bobák Zsuzsanna
óvó néni jóvoltából, melyet
ezúton is köszönünk a ver-
senyzők nevében, valamint
Parti-Tóth Orsolya tanárnő-
nek és Paálné Major Krisz-
tina ajándékainak is nagyon
örültek a versenyzők, me-
lyért köszönetünket fejezzük
ki. Külön köszönetünket fe-
jezzük ki a művelődési ház
dolgozóinak, akik mindig
helyszínt biztosítanak e
nemes versenynek.

Az év legszebb időszaka az
adventi időszak, amit áthat a
várakozás és a készülődés.
Ilyenkor kitakarítjuk a házat,
finom ételeket, süteménye-
ket készítünk, ajándékokat
vásárolunk. Az ünnepi ké-
szülődéshez azonban hozzá-
tartozik, hogy a lelkünket is
ünnepi díszbe öltöztetjük.

A decembert talán nem vé-
letlenül hívják az „Álom ha-
vának”, hisz gyermekek és
felnőttek számára is egyfajta
varázslatot és az áhított
ajándékokról szóló álmodo-
zást is magában foglalja.
Talán ezért is áll mindenki
szívéhez oly közel.

Városunk óvodáiban is vá-
rakozással telve készülünk
minden évben a decemberre.

Az adventi koszorún hétről
hétre meggyújtjuk a gyertyá-
kat és adventi díszbe öltöz-
tetjük az óvodát. Minden
csoport apraja-nagyja átéli a
várakozás örömét, miköz-
ben folyik az ünnepi készü-
lődés.

Az ünnepi időszak első ál-
lomása a mikulásvárás.

December 6-án mind a két
óvodába ellátogatott a
„nagyszakállú”. A gyermekek
nagy örömmel és izgalom-

mal várták az érkezését. Ver-
sekkel, dalokkal készültek,
melyeket elő is adtak, cse-
rébe pedig mindenki egy fi-
nomságokkal teli csomag
boldog tulajdonosa lett. A
csoportok mindegyike az
önkormányzat jóvoltából
sok-sok játékkal gazdago-
dott. Építőjátékokkal, kisau-
tókkal, babákkal és fejlesztő
játékokkal bővült játéktá-
runk. A vidám, meglepeté-
sekkel teli délelőttöt köve-
tően integetve engedtük út-
jára a Mikulást bízva benne,
hogy jövőre ismét ellátogat
az óvodákba.

A Jászárokszállási Városi
Óvoda nevében kívánom
mindenkinek, hogy a decem-
ber az álom hónapja legyen.
Teljesüljenek mindenkinek
álmai, vágyai.

Meghitt, békés ünnepeket
mindenkinek!

2022. December 16. | péntek
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szöveg: balázs anikó

szöveg: szabó erika
fotó: petőfi művelőDési ház

Ünnepi várakozás
az óvoDákban

„az emberek
azért örÜlnek 
a Decembernek,

mert tuDják,
hogy akkor jön

el a csoDák iDeje.”

/szÜletett 
feleségek/

„az ének szebbé teszi az életet, az
éneklők másokét is. nem sokat ér, ha
magunkban Dalolunk, szebb, ha ket-
ten összeDalolnak. aztán minD töb-
ben, százan, ezren, míg megszólal a

nagy harmónia, amiben minD egyek le-
hetÜnk. akkor monDhatjuk majD csak

igazán: örvenDjen az egész világ.”

Ünnepi várakozás az óvodákban

legyen a zene minDenkié! 

Az I. és II. korcsoport legjobbjai 

A III. és IV. korcsoport győztesei
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November 26-án, a
hónap utolsó szombati
napján tartotta könyvtá-
runk idei utolsó kézműves
foglalkozását. A délelőtt a
karácsonyi készülődés
jegyében zajlott, a foglal-
kozást Kis-Simonné Goda
Éva vezette. 

A kreatív délelőtt folyamán
karácsonyi díszeket, dekorá-
ciókat készíthettek a gyer-
mekek, szüleik és nagyszü-
leik különféle anyagok (de-
korgumi, papírguriga, kar-
tonpapír) (újra)felhasználá-
sával, kreativitásuknak csak
a fantáziájuk szabott határt.

Rendezvényünk iránt nagy
volt az érdeklődés, a ködös,
szürke idő ellenére több
mint 50 fő hangolódott ve-
lünk a közelgő ünnepekre Az
általuk elkészített apróság
mellett kiszínezhető könyv-
jelzőt is hazavihettek aján-
dékba.

Tisztelettel köszönjük
mindenkinek, aki eljött ün-
nepi kézműveskedésünkre
és Kis-Simonné Goda Évának
is, hogy az idei évben is
rendszeresen készült kreatív
foglalkozásokkal olvasóink-

nak. Bízunk benne, hogy kö-
vetkező foglalkozásunk is
legalább ennyire népszerű

lesz. Szeretettel várunk min-
den ügyes kezű érdeklődőt
jövőre is!

Hagyomány, hogy az
Ipartestület vezetősége a
lakosság által megválasz-
tott polgármestert meg-
hívja egy bemutatkozó lá-
togatásra, így történt az
előző polgármesterek ese-
tében is.

A választáson magabiztos
győzelmet arató Antal Pé-
terné Szerző Ildikó esetében
sem történt másként, sűrű
elfoglaltsága mellett is tiszte-
letét tette az Ipartestületben.

A vezetőség nevében gra-
tuláltam győzelméhez, úgyis,
mint városunk történetének
első női vezetőjét köszöntöt-
tem.

Tájékoztattam az 1990-es
újjáalakulástól napjainkig
történő eseményekről. Az el-
múlt időszakban sok rendez-
vényt, kiállítást szerveztünk,
az iparos társak, vállalkozók

képviseletét minden szinten
elláttam, nagyon sok komoly
vezetőt sikerült Ipartestüle-
tünkbe és városi ünnepségre
meghívni. Az épületnek, me-
lyet elődeink építettek, a
mozi részre gondolva jó gaz-
dái vagyunk. Az eltelt idő-
szakban közel 6 millió forin-
tot költöttünk az épület
belső és külső részének
rendben tartására. Sajnos
nem mondhatom, hogy az
elmúlt 24 év könnyű lett
volna számunkra. Sokat kel-
lett küzdeni, hogy fenn tud-
junk maradni. Az előző idő-
szak vezetője különböző
adókkal igyekezett sújtani
Ipartestületünket, elképze-
léseit ránk erőltetni, mely
biztos bukáshoz vezetett
volna, éreztük a bizalom hi-
ányát is. Tovább dolgozunk a
vállalkozókért és városun-
kért, fejeztem be tájékozta-
tómat.

Polgármester asszony ér-
deklődéssel figyelte gondo-
latmenetemet, így olyan ese-
ményekről is hallott, melyről

idáig semmilyen informáci-
ója nem volt. Majd tájékoz-
tatta a megjelent vezetőségi
tagokat városunk helyzeté-
ről, a jövő elképzeléséről,
melyet nem lesz könnyű fel-
adat megvalósítani ebben a
helyzetben. A szomszédban
háború, magas infláció, bi-
zony nem teszi lehetővé,
hogy az elképzelt beruházá-
sokat mind meg tudjuk való-
sítani. A képviselő-testület-
tel azért dolgozunk közösen,
hogy a város működését biz-
tosítani tudjuk. Feltett kér-
déseinkre őszintén válaszolt,
még a kényes kérdésekre is.

Részünkről jó érzés volt a
találkozás, mely nem a fe-
szültségben, inkább a köl-
csönös tiszteletadásban vi-
szonyult meg. Más szemlé-
lettel, gondolkodással talál-
koztunk, mely több mint biz-
tató a jövővel kapcsolatban.
Megköszönve megjelenését
az elkövetkező időszakra,
mely nem lesz könnyű fel-
adat, sok sikert, jó egészsé-
get kívánva köszöntünk el.
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A Mikulásra várva

A Fortuna Táncsport
Egyesület december 2-án,
pénteken rendezte meg
Téli Gála estjét. 

Az est kezdetén Kovácsné
Tősér Zsuzsanna köszöntötte
a megjelent vendégeket, majd
átadta a szót Németh Gábor-
nak, az egyesület elnökének,
hogy vezesse le a rendezvényt.

Ekkor kezdetét vette a ka-
rácsonyi hangulatú táncka-
valkád. A gyermekeket össze-
sen 18 produkcióban csodál-
hattuk meg, amelyekben az
egészen pici óvodások és a

legnagyobb, már gimnáziumi
tanulók is táncoltak.

Táncaikat tekintve láthat-
tunk tőlük cha-chát, rumbát és
jive-ot is, de természetesen
nem maradt ki a repertoárból
a bálok királynője, a bécsi ke-
ringő sem a középső csoport
előadásában. Produkcióikat
rengeteg showelem színesí-
tette, melyek gyorsan elnyer-
ték a közönség tetszését.

A táncgála végére a Miku-
lás is ellátogatott a táncosok-
hoz és igyekezetüket, sze-
replésüket ajándékcsoma-
gokkal jutalmazta.

szöveg: hompoth-szikra bettina
fotó: majorné nagy mária

szöveg:
csikós lászló
elnök szöveg:

örDög-nemoDa
eszter, gulyás Dóra
fotó: kis-simonné
goDa éva

fortuna táncsport egyesÜlet
téli gála est

polgármester
asszony látogatása az

ipartestÜletben

Ünnepi kézműves
foglalkozás a városi

könyvtárban

A foglalkozáson részt vevő gyermekek színes alkotásai

következő 

KREATÍV FOGLALKOZÁS
iDőpontja és témája:

2023. 02.04. (szombat), 
08:30-11:30

FuRFAnGOS FARSAnGi
ÁLARcKéSZÍTéS

várunk minDenkit szeretettel! 

ALJEGYZŐI ÁLLÁSPÁLYÁZAT
A Jászárokszállási Polgármesteri Hivatal

pályázatot hirdet aljegyzői állás betöltésére.

A pályázat benyújtásának határideje: 2023. január 10.

A részletes pályázati feltételek és a pályázathoz csatolandó dokumentumok a 

www.jaszarokszallas.hu és a www.kozigallas.gov.hu honlapon megtekinthetőek. 

Felvilágosítás az 57/531-050 telefonszámon kérhető.



Az örömteli várakozás, a
karácsonyi békesség idő-
szaka mindenkit boldog-
sággal tölt el, amikor a ro-
hanó hétköznapok után,
önmagunkra, szeretteinkre
figyelhetünk.  A Petőfi Mű-
velődési Ház szervezésében
megtartott adventi koncert
alatt egy órára megszűnt a
világ a hallgatóság számára.

December 8-án templo-
munk megtelt zenét szerető
érdeklődőkkel. Derzsi György,

Kovács Koppány és Vadkerti
Imre Három Királyok elneve-
zésű karácsonyi koncertjével
emelték az ünnepi készülődés
hangulatát. A három énekes
2016-ban egy adventi koncer-
tet szervezett, melynek sike-
rét látva további fellépéseket
kezdtek elvállalni, így alakult
meg ez a produkció.

Azóta számtalan teltházas
fellépés van mögöttük.

Felemelő, szívet melengető
érzés volt hallani a karácsony-
hoz, valláshoz kapcsolódó

saját és feldolgozott szerze-
ményeket, az énekesek hang-
jukkal betöltötték a templo-
mot, előadásuk sokak sze-
mébe könnyet csaltak. A kon-
cert sikerét mi sem bizonyítja
jobban, minthogy repertoár-
juk összes dalát és több raá-
dást is örömmel hallgatott
meg a teltházas közönség.

A koncert végén közös fo-
tózási lehetőségre is sor ke-
rült. Köszönjük ez a színvo-
nalas, ünnephez méltó elő-
adást!

Az Árokszállási Téli
Esték programsorozat
sokszínűségét mutatja,
hogy a koncertek, tánc-
gálák, színházi előadások
mellett egy csodálatos,
időszakos kiállítás is nyílt
a művelődési ház nagyter-
mében.

Nagy Tamásné Marika Csil-
lagjegyek elnevezésű üveg-
festmény kiállításának meg-
nyitójára december 9-én ke-
rült sor. A kiállítóterembe
lépve nemcsak a csodálatos,
aprólékos munkával elkészült
alkotások fogadták a látoga-
tókat, hiszen Marika valódi
karácsonyi hangulatot idéző
környezetet álmodott meg:
ünnepi asztal saját készítésű
süteményekkel, ünnepi dí-
szekkel, fényfüzérekkel.

A kiállítást Antal Péterné
Szerző Ildikó polgármester
asszony nyitotta meg. Meg-
tudtuk az alkotóról, bár min-
dig szerette a kreatív dolgo-
kat, igazán csak nyugdíjba
vonulását követően nyílt
ideje a kézműveskedésre. 

Az Ügyeskezű Angyalkák
klubban ismerkedett meg a
horgolással, csipke esernyőit
már több kiállításon meg-

csodálhattuk, az üvegfestés-
sel azonban csak egy évvel
ezelőtt ismerkedett meg. Az
Árokszállási Nyár rendezvé-

nyen már bemutatta addig
elkészült munkáit.

A mostani kiállítás temati-
kusan készült, mind a 12 csil-
lagjegy jellemzése megjele-
nik üvegfestményeken, vala-
mint a róluk szóló asztroló-
giai jellemzéseket is olvas-
hatjuk. A képek Vadász Orso-
lya Gabriella üvegfestőmű-
vész rajzai alapján és engedé-
lyével készültek. Az asztroló-
giai jellemzések Párvy Patrí-
cia asztrológus munkája.

Az elkészült alkotások
hűen tükrözik az adott
jegyre vonatkozó jellemző-
ket, mind színekben, mind a
rá jellemző életelem tekinte-
tében. A leírások elolvasása
nélkül is pontos képet ka-
punk a csillagjegyek főbb tu-
lajdonságairól.

A nyilas csillagjegy szülöttei
szabadságszerető, őszinte, ki-
hívásokat kereső emberek,
Nagy Tamásnét – aki szintén
ennek a jegynek a szülötte –
pontosan jellemzik ezek a tu-

lajdonságok, árulta el polgár-
mester asszony. A megnyitót
követően egy csokor virággal
gratulált a csodálatos alkotá-

sokhoz.
Marika fontosnak tartotta

kiemelni, hogy az üvegfesté-
szet útján Tóthné Lászlóné
Guba Mária indította el, az ő
húszéves tapasztalatai segí-
tették, hogy egy évvel a kez-
detek után egy önálló kiállí-
tás szervezhessen. „Az első
alkalommal az én kezem re-
megett, ő mosolygott.”

A csodálatos képeket nézve
hálásak lehetünk ennek a ta-
lálkozásnak, bízunk benne,
hogy a jövőben akár egy

közös kiállítást is megtekint-
hetünk. Az üvegfestmények
december 20-ig láthatók a
Petőfi Művelődési Házban.
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szöveg: 
nagy kinga

szöveg:  nagy kinga
fotó: majorné
nagy mária

Derzsi György, Kovács Koppány, Vadkerti Imre

csillagjegyek
nagy tamásné üvegfestmény kiállítása

A kiállítás megálmodója és
alkotója, Nagy Tamásné

Mind a 12 csillagjegy megjelenik az üvegfestményeken

a három királyok
aDventi koncert
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Lassan közeleg az év vége
és ilyenkor jó visszanézni az
elmúlt hetekre, hónapokra.
Ezért most egy szabálytalan
túrabeszámolót adok az ol-
vasó kezébe.

Mindig volt, van és lesz
kedvelt és kedveltebb útvo-
nal. Idén a Keszthelyi-hegy-
ségtől a Balaton-felvidéken át
a Bakony és a Pilis tájegysé-
geit is meglátogattuk, végig-
túráztuk. De a Mátra sem ma-
radhatott ki ebből a sorból.

Megmásztunk számos ala-
csonyabb és magasabb he-
gyet. Voltunk a Badacsony
(437 m), a Szent György-hegy
(460 m), a Csobánc (376 m), a
Gulács (383 m), a Kab-hegy
(559 m), a Zsíros-hegy (424
m) és a Kőris-hegy (709 m) te-
tején. Jó pár kilátót is érintet-

tünk az utunk során. A Kisfa-
ludy-, a Kinizsi- és a Vajda Pál-
kilátók a táj és környék szép-
ségét tárták elénk.

Szebbnél szebb természeti
képződményt (bazaltorgonák,
kőtenger, úrkúti geológiai
park) csodálhattunk  meg.

Hosszú kilométereket gya-
logoltunk erdőkben, mező-
kön, dózer utakon, de még a

főútvonal (Tapolca-Nagyvá-
zsony) mellett is. Sütött a
nap, esett az eső, sár volt, de
ez minket sosem  zavart.

Ezek az utak, túrák mind-
mind egy külön élményt és
tapasztalatot adtak. Az én
idei kedvenc utam egyben a
legnehezebb is volt. Egy nap
alatt a Badacsony, a Gulács
és a Csobánc meghódítása és

végigjárása a meleg időben.
A táj szépsége, a kilátások a
környező vidékre, az erdő il-
lata, a hangja, a fák levelei-
nek zümmögése, a madarak
hangja feledtette az út ne-
hézségét és fáradalmát.

Egy-egy ilyen túra után -
bármilyen idő is volt - min-
dig boldogság tölt el, hogy
megcsináltuk és bár fárad-

tan, de feltöltődve már a kö-
vetkezőt várjuk.

Összegezve: 2022-ben csak
a KÉK TÚRÁN 211 km-t tet-
tünk meg és ehhez 5525 m
szintkülönbséget kellett le-
gyűrni. Ez volt a múlt és jöhet
a következő évi kihívás!

Minden olvasónak békés
karácsonyt és boldog új évet
kívánok!

Immár 2. éve sikeresen
zajlik városunkban a mű-
füves focipályán a Kispá-
lyás Labdarúgó Bajnokság.

A 2022. évi tavaszi-őszi
szezon véget ért november
közepén. A szabályokon idei
évben szükségszerű volt vál-
toztatni, ami továbbra is a
csapatvezetők együttes bele-
egyezésével történt.

Ilyen volt:
- 15 fő nevezése csapaton-

ként
- 3 fordulós bajnokság
- őszi szezonban csökken-

tett nevezési díj (kevesebb
bírói részvétel miatt).

A rangadók lebonyolítása
továbbra is vasárnapi napo-
kon délelőtt történt, 8-12
óra között.

A szezonban egyszeri alka-
lommal történt fegyelmi tár-
gyalás, kisebb, szabályoktól
eltérő magatartás miatt. Sú-
lyos sérülés a 21 mérkőzés
alatt szerencsére nem tör-
tént.

Jövő év tavaszától a kupá-
ban és a szezonban 2021-

ben eltiltott játékosok, csa-
patok ismét nevezhetőek.

Az eredményeket tekintve
teljesen a bajnokság végéig
nyitott volt a helyezési sor-

rend. A végeredmény a kö-
vetkezőképpen alakult.

1. ROSENBERGER
2. BEVERQUZEN
3. EXTRÉM FC.
4. PL.TÁJFUN
5. JUVENTUS
6. SZIVACS SC
7. BRAZIL
Összességében 636 gól

született a 21 mérkőzés
alatt. A legtöbb gólt a Bever-

quzen csapata szerezte148
találattal. Legkevesebbet ka-
pott góllal (42) a Rosenber-
ger csapata dicsekedhet.

A Gólkirályi címet 2022-

ben ismét Bartha Péter /Be-
verquzen/ szerezte 59 góllal.

Minden csapat oklevélben,
a dobogósok éremben és
serleg jutalomban részesül-
tek. Jövőre várjuk ismét új
csapatok jelentkezését, új
tervekkel vágunk bele a
2023-as évbe.

Áldott, békés ünnepeket,
sikerekben gazdag boldog új
évet kívánunk!
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A szeretet a legfontosabb
a világon. Éltet, gyógyít, át-
segít, megóv. Az adventre
hangoló szombat délutáni
programjára szeretettel
várta az ÁllatbarátkoZoo a
gyerekeket a Mikulás-
házba december 4-én.

Benő manó, a Télapó min-
dentudó, furfangos manója
már korábban elárult néhány
meglepetést a programról.

Azok, akik kilátogattak a
Mikulásházba, varázslatos
világban érezhették magu-
kat. A korábban meghirde-
tett programok majd 300 főt
foglalkoztattak.

A városnéző vonatozáson a
Télapó fő segédje, Pajti manó
(Sipos Andrea) szórakoztatta
az utasokat, akiket színes lufik-
kal lepett meg a végállomáson.

A Télapóval való találkozás
minden gyermek számára iz-
galmas fénypontja volt a nap-
nak. A Mikulás nagy barátság-
gal hallgatta végig a majdnem
150 verset vagy éneket, ami-
vel a gyerekek kedveskedtek,
majd tartalmas ajándékcso-
maggal lepte meg a kicsiket
mesebeli szobájában.

Az udvarba lépve nemcsak
a mesevilágba illő dekoráció
fogadta a vendégeket, hanem
a hatalmas, fűtött sátor látvá-
nya is, ahol a kellemes meleg
mellett hangulatos karácso-
nyi zene szólt Farkas Alex
énekével kísérve.

Volt még kézműves büty-
kölde Évivel, arcfestés Krisz-
tivel, de a sátorban mini ad-
venti vásár is helyet kapott
Lassuné Simon Krisztina
munkáiból.

A szervezők bóléval és mé-
zeskaláccsal vendégelték meg
a gyerekeket. Ha még nem lett
volna elég a sok program és
kaland, megjelent három cso-
dálatos szépség. Hogy kik vol-
tak, akikről Benő manó sem
beszélt? Ők voltak a szépség-
királynők: Szentpéteri Bog-
lárka, Katona Henrietta, vala-
mint Dudik Szonja, a Valódi
Érték Alapítvány tulajdonosa.

Az alapítvány célja a fiatalok
életre való felkészítése men-
torprogramokkal, edukációval,
hogy magabiztos, sikeres fiata-
lokkal gazdagodjon a világ. A
királynők nem érkeztek üres
kézzel, ugyanis nemcsak a gye-
rekeknek hoztak ajándékot, de
az állatoknak is eleséget.

Ez a csodálatos nap nem jö-
hetett volna létre a sok szere-
tet és támogatás nélkül.

Elsősorban Évinek fejezhet-
jük ki köszönetünket, aki éjt
nappallá téve dolgozott ezen
a csodálatos délutánon. Emel-
lett Braxátor Máriának és
Bató Ilonának, akik minden-
ben támogatták és segítették
az ő munkáját. A jászárokszál-
lási Polgármesteri Hivatal sza-
loncukor-felajánlással támo-
gatta a rendezvényt.

Köszönetünket fejezzük ki a
jászberényi tűzoltóságnak -
Szappanos Róbert tűzoltó
alezredes úrnak -, aki a sátrat
biztosította. Szerzős Sándor-
nak és családjának, akik össze-
állították azt. Biztonságunkra
a helyi és a visontai polgárőrök
vigyáztak, hálás köszönet érte.

A finom bóléért Fülekiné
Jusztikát illeti a dicséret. Sipos
Andrea és anyukája pedig a
gyerekek szórakoztatásáért
feleltek. Ossik József és csa-
ládja a kandalló elkészítését
vállalták el, Kiss László a hő-
légbefúvót ajánlotta fel. Dobák
Tamásnak és Telek Pálnak, va-
lamint a Városgondnokság

dolgozóinak is óriási köszönet
a segítségért.

Végül, de nem utolsó sorban
hálásak vagyunk a cégeknek,
akik hozzájárultak a mikulás-
csomagok tartalmas finomsá-
gaihoz: Bombi, Pam-Pam Kft.

Dudik Szonja így vélekedett
a programról: „Remekül érez-

tük magunkat, a gyerekek
szeme csillogott a kis ajándé-
kainktól, amely szívmelengető
érzés volt. Évinek hatalmas el-
ismerés, mert ezt a programot
is remekül megszervezte.”

Az ÁllatbarátkoZoo ezzel a
programmal bezárja kapuit a
2022-es évre. Évi üzenete:

Kellemes karácsonyi ünne-
peket és boldog új évet kíván
a jászárokszállási Állatbarát-
koZoo.

egy Délután a mikulás
mesebeli világában

szöveg: hiDi anita

szöveg: Dobos zsolt

szöveg: kókai béláné

„karácsonykor
az ember minDig

hisz egy kissé 
a csoDában, nem-

csak te és én,
hanem az egész

világ, az emberi-
ség, amint monD-
ják, hiszen ezért

van az Ünnep, 
mert nem lehet
a csoDa nélkÜl

élni.”
/márai sánDor/

"a legapróbb 
kövecske a 

cipőDben  több
bajt okoz, mint a 

legnagyobb
szikla 

az utaDban."
(wass albert)

Szépségkirálynőkkel is gazdagodott a rendezvény

sikeres befejezés

A győztes csapat

túrabeszámoló

A túra végi megérdemelt pihenés


